
Prohlášení o ochraně osobních 

údajů 
Toto prohlášení o ochraně osobních údajů bylo naposledy aktualizováno 31. 8. 

2023 a vztahuje se na občany a osoby s trvalým pobytem v Evropském 

hospodářském prostoru. 

V tomto prohlášení o ochraně osobních údajů vysvětlujeme, co děláme s údaji, 

které o vás získáme prostřednictvím https://spolekzamecek.cz/. Doporučujeme 

pozorně si přečíst toto prohlášení. Při našem zpracování dodržujeme požadavky 

právních předpisů na ochranu soukromí. To mimo jiné znamená, že:


• jasně uvádíme účely, pro které zpracováváme osobní údaje. Děláme to 

prostřednictvím tohoto prohlášení o ochraně osobních údajů;


• naším cílem je omezit shromažďování osobních údajů pouze na osobní údaje 

potřebné pro odpověď na zaslaný kontaktní formulář či pro účely zasílání 

newsletteru;


• nejprve vyžadujeme výslovný souhlas se zpracováním osobních údajů v 

případech vyžadujících váš souhlas;


• přijímáme příslušná bezpečnostní opatření k ochraně vašich osobních údajů a 

také to požadujeme od stran, které zpracovávají osobní údaje naším jménem;


• respektujeme vaše právo na přístup k vašim osobním údajům, na jejich 

opravu nebo vymazání na vaši žádost.


Pokud máte nějaké dotazy nebo chcete vědět přesně, jaké údaje o vás máme, 

kontaktujte nás prostřednictvím e-mailu zamecekpardubice@email.cz .


Zpracování osobních údajů je prováděno Správcem. Osobní údaje může pro 

Správce zpracovávat i Softmedia (IT dodavatel):


Název: Softmedia s.r.o. 

Země: Česká Republika  

Účel: Webhosting, zálohování, editace


https://spolekzamecek.cz/
mailto:zamecekpardubice@email.cz


Podle GDPR máte následující práva:


• Máte právo vědět, proč potřebujeme vaše osobní údaje, co se s nimi stane a 

jak dlouho budou uchovány.


• Právo na přístup: máte právo na přístup k vašim osobním údajům, které jsou 

nám známy.


• Právo na opravu: máte právo doplnit, opravit, odstranit nebo zablokovat vaše 

osobní údaje, kdykoli budete chtít.


• Pokud nám udělíte souhlas se zpracováním vašich údajů, máte právo tento 

souhlas odvolat a nechat vaše osobní údaje smazat.


• Právo na přenos vašich údajů: máte právo vyžádat si od správce všechny 

vaše osobní údaje a v celém rozsahu je předat jinému správci.


• Právo vznést námitku: proti zpracování vašich údajů můžete namítat.


Kontaktní údaje: 

Spolek Zámeček


Doležalova 68


53002 Pardubice - Ostřešany


Webová stránka: www.spolekzamecek.cz


E-mail: zamecekpardubice@email.cz

http://www.spolekzamecek.cz
mailto:zamecekpardubice@email.cz

	Kontaktní údaje:

